
2019 年 10 月 8 日 

お客様各位 

株式会社 東武宇都宮百貨店 

お詫びとお知らせ 

 

【「10 月お買物カレンダー」 催し物ご案内の誤りと訂正について】 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、「10 月お買物カレンダー」に掲載いたしました「三鈴真珠 期間限定販売会」「秋の天然石 デザイ

ンアクセサリー販売会」の会期に誤りがございました。 

多大なご迷惑をおかけしました事をお詫びして訂正させていただきますとともに、今後このようなことが発生

しないよう努めて参る所存でございます。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

記 

 

  

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

※＜三鈴真珠＞ 期間限定販売会 

誤：10 月 17 日（木）～10 月 23 日（水） 

正：10 月 17 日（木）～10 月 22 日（火・祝） 

 

※秋の天然石 デザインアクセサリー販売会 

誤：10 月 24 日（木）～10 月 30 日（水） 

正：10 月 23 日（水）～10 月 30 日（水） 

＜お問合せ＞ 

㈱東武宇都宮百貨店 ファッション・リビング部 担当：鈴木・篠崎  

TEL：028-636-2211  受付時間：午前 10 時～午後 7 時まで 

以上 


